DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO IDEB NAS
ESCOLAS DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL (EMTI): UM PANORAMA DA SRE
METROPOLITANA B, BELO HORIZONTE/MG de autoria de SIDNEY PIRES MARTINS,
RITA MÁRCIA ANDRADE VAZ DE MELLO, MATEUS JOSÉ DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48336

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48336